[image: ]  проект

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ЕМЕЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
__-я сессия 1-го созыва
РЕШЕНИЕ № __

Об установлении границ территорий для
создания народных дружин на территории
муниципального образования Емельяновское
сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым.

В целях реализации Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 26.10.2016 № 288-ЗРК/2016 «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Емельяновское  сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым,

Емельяновский сельский совет РЕШИЛ:
1.Установить, что народные дружины на территории муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым могут быть созданы в границах территории:
а) населенного пункта – село Емельяновка.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль за ходом выполнения решения возложить на председателя Емельяновского сельского совета – главу администрации Емельяновского сельского поселения Цапенко Л.В.

Председатель
Емельяновского сельского совета –
Глава администрации
Емельяновского сельского поселения    	Л.Цапенко

image1.wmf